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CXXXVIL  @tiftung be8 St. Annen-Frauenftiftd bei dem Bheil. Geift-Rlofter 31 Salzwedel,
vom 24. Mdrz 1386.

In nomine domini Amen. Anno nativitatis eiufdem Millefimo Trecentefimo octuagefimo
[exto, Indictione nona, menfis decembris die quarta decima, hora fexta uel quafi, Pontificatus [an-
ctiflimi in  crifto patris et domini noftri domini vrbani diuina prouidencia pape lexti Anno nono,
Coram honorabili viro domino Johanne de Elte, decano Ecclefie Sancti Andree verdenfis, offi-
ciali Curie verden[is generali, In meique motarii publici et teftium infraferiptorum prefencia
perlonaliter conftitutus Dilcretus vir dominus hinricus Piftoris, alias dictas de Dambeke,
Beneficatus in Ecclefiis Bardewicen[i et Sancti [piritus prope Soltwedel, quafdam litteras con-
firmacionis tribus pendentibus Sigillis oblonge figure Sigillatas produxit, non viciatas, non cancel-
latas, Sed omni prorfus vicio carentes, Et per me notarium infraferiptum legi focit. Tenor de verbo
ad verbum [equitur et eft talis:

Johannes, dei et apoltolice [edis gracia Epilcopus verdenlis — — — Sane pro
parte difcreti viri domini hinrici piftoris, alias dicti de dambeke, Beneficiati in Ecelefiis
Bardewicenfi et Sancti [piritus prope Soltwedel, Et honefte femine Elizabeth, Relicte
ludolphi Stoterogghen quondam burgenfis iu luneborg, extitit nobis fignificatum, quod cum
ipli fpe remuneracionis et thefauros fibi in celis thelaurizare fibi cupientes, Ipfi Elizabeth A Re-
ligiofis viris prepofito et conuentu Canonicorum regularium Monalterii Sancti fpiritus prope Solt-
wedel duas Curias cum edificiis in eis conftructis Apud dictum Monalterium pro annuis redditibus
quatuor marcarum denariorum luneburgenfium in honore [ancte Anne matris beate marie virginis
comparauit pro commodo fex honeltarum feminarum pauperum perpetuis temporibus in abftracta
vita inibi degencium ac deo ferniencinm, que dictam curiam preterquam ad Ecclefiam et cimiterium
dicti monalterii exire Nec extranee perfone ad eas nifi de dicti prepofiti licencia et ex caufa ardua
et honelta intrare debebunt, Quodque dicti prepofitus et Conuentus Ipfas feminas deifice regere, kari-
tatine tractare et eis fidelifer et honelte preefle voluerint et debuerint fecundum ommem tenorem
teftamenti Elizabeth Antedicte, prout de premiffis omnibus per litteram dictorum prepofiti et
Connentus iplornm Sigillis pendentibus figillatam nobis eft facta plena fides; Singula premifla ipfis
prepolito et dominis, qui pro tempore fuerint, in animas fuas committimus et per ommia fieri vo-
lumus et mandamus; Ad quarum quidem feminarum fuftentacionem ipfa Elizabeth Redditus vi-
ginti quatuor marcarum denariorum lnneborgenfium Ac omnia et fingula elenodia, Supellectilia et